Zeiteinteilung Sommerturnier ZRuFV "St. Hubertus" Fiichtorf e.V. 04.07. — 06.07.2025

Alle Priifungen fiir den Freitag miissen bis Donnerstag 19.00 Uhr iiber my-equi-score startbereit erkldrt werden.

Freitag, 04.07.2025

12.00 Uhr
Springplatz:

13.00 Uhr
14.30 Uhr
15.45 Uhr
17.15 Uhr

18.30 Uhr

Reithalle:
14.30 Uhr

15.45 Uhr

16.45 Uhr

18.30 Uhr

Priifung
Offnung der Meldestelle

Parcoursbesichtigung zu Pferd
15. Springpferdeprf. KI. A* 90 cm (4+5j.)

16. Springpferdeprf. KI. A** 100 cm (5+6j.)
17. Springpferdeprf. KI. L 110 cm (5-7j.)
18. Springpferdeprf. KI. M 120 cm (5-7j.)

27. Springprf. KI. A** 100 cm

10. Reitpferdeprf. (3+4j.) (RP1)

1

=

. Dressurpferdeprf. KI. A (4j.) (DA3/1) auswendig

12. Dressurpferdeprf. KI. A (5+6j.) (DA3/1) auswendig

13. Dressurpferdeprf. KI. L (5-7j.) (DL2) auswendig

Samstag, 05.07.2025

34

24

32

15

30

19

Telefonisch sind wir am Donnerstag von 17.00 Uhr-18.00 Uhr erreichbar, Tel.: 0177/7554625

SF Richter

N Fre/Ost
X Lau/SiB
J Lau/Bri
T Bri/SiB

| Bri/Lau

L Fre/Ost

V  Sch/Ost

H Fre/Sch

R SiB/Ost

Aufsicht

Lau

Bri

SiB

Lau

Fre

Sch

Fre

Ost

Sch

Alle Priifungen fiir den Samstag miissen am Freitag bis 17.00 Uhr iiber my-equi-score startbereit erklart werden.

7.30 Uhr
Springplatz:
8.45 Uhr
10.45 Uhr
11.45 Uhr
13.00 Uhr
13.00 Uhr
im Anschluss

15.30 Uhr

17.15 Uhr

Offnung der Meldestelle

22. Amateur-Stilspringprf. KI. A* 90 cm

5. Springreiter-WB 60 cm

6. Stilspring-WB - mit erlaubter Zeit 75 cm

23. Mannschafts-Springprf. KI. E/A* 80/95 cm

24, Springprf. KI. E 80 cm (Einzelwertung Prf. 23)

25. Springprf. KI. A* 95 cm (Einzelwertung Prf. 23)

29. Springprf. m. steigenden Anf. KI. L 100/110/120 cm

35. Stilspringprf. KI. M* 120 cm

19

29

31

G Bri/SiB
E Bri/Madl
O Mol/SiB
Los Vre/Bri
C Vre/Bri
M Vre/Bri
E Bri/Sch

V  Bri/SiB

Zwi

SiB

Bri

Mol
Mol
Mol
Mol/SiB

Sch

Reithalle:

8.15 Uhr 20. Amateur-Dressurreiterprf. KI. A (RA1/2)

10.15 Uhr 30. Dressurprifung KI. L* Trense (L2) (auswendig)

12.30 Uhr 4. Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp

14.00 Uhr 3. Reiter-WB Schritt-Trab

14.45 Uhr 7. Dressurreiter-WB fiir Mannschaften (DRW3)
14.45 Uhr 8. Dressurreiter-WB (gleichzeitig Einzelwertung WB 7)

16.15 Uhr 32. Dressurreiterprf. KI. M* (RM1) (auswendig)

Sonntag, 06.07.2025

32

27

19

16

19

27

Los

Vre/Mol

Sch/zZwi

Sch/zZwi

Sch/siB

SiB/Zwi
SiB/Zwi

Mél/Zwi

Alle Priifungen fiir den Sonntag miissen am Samstag bis 17.00 Uhr (iber my-equi-score startbereit erklart werden.

7.15 Uhr Offnung der Meldestelle
Springplatz:
Parcoursbesichtigung zu Pferd
8.00 Uhr 14. Amateur-Springpferdeprf. KI. A* 90cm
9.30 Uhr 26. Amateur-Springpriifung m. steigenden Anf. KI. A** 90/100/110 cm
11.15 Uhr 28. Stilspringprf. KI. L 110 cm
13.00 Uhr 2. Geschicklichkeits-WB
13.45 Uhr 1. Fuhrzigel-wB

15.30 Uhr 34. Punktespringpriifung KI. L

16.45 Uhr 36. Springprf. KI. M mit Siegerrunde 120 cm

Reithalle:
8.15 Uhr 21. Amateur-Dressurreiterprf. KL. L* (RL1) (auswendig)
10.45 Uhr 19. Dressurprf. KI. A* (A2) (zu dritt)

12.15 Uhr 9. Dressurprf. KI. E (E3) (zu dritt)

13.30 Uhr 31. Dressurprf. KI. L* - Kandare (L5) (auswendig)

15.15 Uhr 33. Dressurprf. KI. M* (M1) (auswendig)

Richter: Bri: Dirk Brinkmann, Fre: Anne Freye, Lau: Viktoria Laufkotter

Mol: Matthias Mollmann, Ost: Fritz Ostmeyer, Sch: Carina Schubert-Tonis
SiB: Franz-Josef Schulte im Busch, Vre: Gerdien Vreeken, Zwi: Silke Zwiener

Parcourschef: Josef Cappenberg
Turnierleitung: Stefanie GroRe Ausber, Andreas Ruter

Ein Hufschmied steht bei dieser Veranstaltung nicht zur Verfligung.

40

44

39

19

23

20

21

29

22

14

25

Veranstaltungsort: Reitanlage des ZRuFV "St. Hubertus" Fiichtorf e.V.

Navi-Adresse: Groblinger Str. 27, 48336 Sassenberg-Fiichtorf

Zwi/SiB

Mél/Zwi

Mél/SiB

Fre/Vre

Fre/SiB

Vre/SiB

Fre/SiB

Vre/Ost
Vre/Fre
Vre/Ost
MG&l/Zwi

Ost/Zwi

Sch

Vre

SiB

Zwi

Sch

Sch

Vre

Mol

SiB

Zwi

-
s

e

Vre

Fre

Ost

Fre

Ost

Mol



