

Zeiteinteilung Sommerturnier ZRuFV "St. Hubertus" Füchtorf e.V. 04.07. – 06.07.2025

Alle Prüfungen für den Freitag müssen bis Donnerstag 19.00 Uhr über my-equi-score startbereit erklärt werden.
Telefonisch sind wir am Donnerstag von 17.00 Uhr-18.00 Uhr erreichbar, Tel.: 0177/7554625

Freitag, 04.07.2025

	Prüfung	N	SF	Richter	Aufsicht
12.00 Uhr	Öffnung der Meldestelle				
Springplatz:	Parcoursbesichtigung zu Pferd				
13.00 Uhr	15. Springpferdeprf. Kl. A* 90 cm (4+5j.)	34	N	Fre/Ost	Lau
14.30 Uhr	16. Springpferdeprf. Kl. A** 100 cm (5+6j.)	24	X	Lau/SiB	Bri
15.45 Uhr	17. Springpferdeprf. Kl. L 110 cm (5-7j.)	32	J	Lau/Bri	SiB
17.15 Uhr	18. Springpferdeprf. Kl. M 120 cm (5-7j.)	15	T	Bri/SiB	Lau
18.30 Uhr	27. Springprf. Kl. A** 100 cm	30	I	Bri/Lau	Fre

Reithalle:

8.15 Uhr	20. Amateur-Dressurreiterprf. Kl. A (RA1/2)	32	K	Vre/Möl	Sch
10.15 Uhr	30. Dressurprüfung Kl. L* Trense (L2) (auswendig)	27	O	Sch/Zwi	Vre
12.30 Uhr	4. Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp	19	I	Sch/Zwi	SiB
14.00 Uhr	3. Reiter-WB Schritt-Trab	6	S	Sch/SiB	Zwi
14.45 Uhr	7. Dressurreiter-WB für Mannschaften (DRW3)	16	Los	SiB/Zwi	Sch
14.45 Uhr	8. Dressurreiter-WB (gleichzeitig Einzelwertung WB 7)	19	P	SiB/Zwi	Sch
16.15 Uhr	32. Dressurreiterprf. Kl. M* (RM1) (auswendig)	27	P	Möl/Zwi	Vre

Sonntag, 06.07.2025

Alle Prüfungen für den Sonntag müssen am Samstag bis 17.00 Uhr über my-equi-score startbereit erklärt werden.

	Prüfung	N	SF	Richter	Aufsicht
Reithalle:	10. Reitpferdeprf. (3+4j.) (RP1)	9	L	Fre/Ost	Sch
14.30 Uhr	11. Dressurpferdeprf. Kl. A (4j.) (DA3/1) auswendig	7	V	Sch/Ost	Fre
15.45 Uhr	12. Dressurpferdeprf. Kl. A (5+6j.) (DA3/1) auswendig	19	H	Fre/Sch	Ost
16.45 Uhr	13. Dressurpferdeprf. Kl. L (5-7j.) (DL2) auswendig	9	R	SiB/Ost	Sch

Springplatz: Öffnung der Meldestelle

Parcoursbesichtigung zu Pferd	14. Amateur-Springpferdeprf. Kl. A* 90cm	40	D	Zwi/SiB	Möl
8.00 Uhr	14. Amateur-Springpferdeprf. Kl. A* 90cm	40	D	Zwi/SiB	Möl
9.30 Uhr	26. Amateur-Springprüfung m. steigenden Anf. Kl. A** 90/100/110 cm	44	W	Möl/Zwi	SiB
11.15 Uhr	28. Stilspringprf. Kl. L 110 cm	39	S	Möl/SiB	Zwi
13.00 Uhr	2. Geschicklichkeits-WB	19	W	Fre/Vre	SiB
13.45 Uhr	1. Führzügel-WB	23	M	Fre/SiB	Vre
15.30 Uhr	34. Punktespringprüfung Kl. L	20	L	Vre/SiB	Fre
16.45 Uhr	36. Springprf. Kl. M mit Siegerrunde 120 cm	21	H	Fre/SiB	Vre

	Prüfung	N	SF	Richter	Aufsicht
7.30 Uhr	Öffnung der Meldestelle				
Springplatz:	22. Amateur-Stilspringprf. Kl. A* 90 cm	47	G	Bri/SiB	Zwi
8.45 Uhr	5. Springreiter-WB 60 cm	14	E	Bri/Möl	SiB
10.45 Uhr	6. Stilspring-WB - mit erlaubter Zeit 75 cm	20	O	Möl/SiB	Bri
11.45 Uhr	23. Mannschafts-Springprf. Kl. E/A* 80/95 cm	24	Los	Vre/Bri	Möl
13.00 Uhr	24. Springprf. Kl. E 80 cm (Einzelwertung Prf. 23)	19	C	Vre/Bri	Möl
13.00 Uhr	25. Springprf. Kl. A* 95 cm (Einzelwertung Prf. 23)	29	M	Vre/Bri	Möl
im Anschluss	29. Springprf. m. steigenden Anf. Kl. L 100/110/120 cm	31	E	Bri/Sch	Möl/SiB
15.30 Uhr	35. Stilspringprf. Kl. M* 120 cm	30	V	Bri/SiB	Sch

Reithalle:

8.15 Uhr	21. Amateur-Dressurreiterprf. Kl. L* (RL1) (auswendig)	29	U	Vre/Ost	Fre
10.45 Uhr	19. Dressurprf. Kl. A* (A2) (zu dritt)	22	A	Vre/Fre	Ost
12.15 Uhr	9. Dressurprf. Kl. E (E3) (zu dritt)	14	B	Vre/Ost	Fre
13.30 Uhr	31. Dressurprf. Kl. L* - Kandare (L5) (auswendig)	8	F	Möl/Zwi	Ost
15.15 Uhr	33. Dressurprf. Kl. M* (M1) (auswendig)	25	B	Ost/Zwi	Möl
Richter:	Bri: Dirk Brinkmann, Fre: Anne Freye, Lau: Viktoria Laufkötter Möl: Matthias Möllmann, Ost: Fritz Ostmeyer, Sch: Carina Schubert-Tönis SiB: Franz-Josef Schulte im Busch, Vre: Gerdien Vreeken, Zwi: Silke Zwiener				
Parcourschef:	Josef Cappenberg				
Turnierleitung:	Stefanie Große Ausber, Andreas Rüter				

Ein Hufschmied steht bei dieser Veranstaltung nicht zur Verfügung.